様式第６号（第１４条関係）

年　　月　　日
　鳥取市長　様
申請人
住所
氏名

（元号）年度鳥取市地域介護・福祉空間整備事業補助金事前着手届
　　　年　　 月　　日付　第　　　　号により内示のあった　　　年度鳥取市地域介護・福祉空間整備事業補助金に係る事業について、補助金交付決定前に着手したいので、鳥取市地域介護・福祉空間整備事業補助金交付要綱第１４条の規程により、下記のとおり報告します。
記
１　補助事業等の名称

２　事業着手予定年月日
３　事前着手する理由
（備考）
１　この届出により補助金の交付決定が確約されるものではないことを承諾します。
２　補助金が交付決定されなかった場合、又は補助金が交付決定される前に天災等により
　　事業を中止した場合は、事前着手に係る経費を届出者が負担することを誓約します。